Приказ № 50 от 30.08.2011 года

по МОУ-СОШ с.Воронцовка
    Об утверждении образовательной

программы МОУ-СОШ с.Воронцовка

на 2011-2015 учебные годы

В соответствии  с решением педагогического совета МОУ-СОШ с.Воронцовка от 30.08.2011 года протокол № 13

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования МОУ-СОШ с.Воронцовка на 2011-2015 учебные годы.

2. Заместителю руководителя по учебной части Шмагиной Л.М. обеспечить мониторинг качества реализации основной образовательной программы начального общего образования МОУ-СОШ с.Воронцовка.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:                  Курышова Т.А.

                    С приказом ознакомлены: